
     
  

Linköping Inner Wheel Club  

Månadsbrev januari, nr 5, 2022-23  

President: Lilian Bergholtz, Gunilla Blomqvist, Elisabeth Olofsson Öberg  

Sekreterare: AnnaKarin Johansson, Gitte Hellström  

IW-dagen högtidlighölls I Norrköping 10 januari -23. Gunilla B, Britt Ö och Lilian B 
deltog från Linköping. I år hade Norrköping IWC bjudit in till Norrköpings 
Stadsmuseum. Den dramatiserade visningen blev en upplevelse av kvinnornas (och 
barnens) hårda villkor i textilfabrikerna. Här fick vi ”möta” Anna Särström, en 
väverska som stred för bättre villkor och Kata Dalström, som inspirerade kvinnorna 
att kämpa och organisera sig. I en annan del av världen finns ännu idag kvinnor och 
barn vid vävstolarna med tuffa arbetsvillkor. För oss inom Inner Wheel är kvinnor och 
barns rättigheter fortfarande viktigt att kämpa för – som för 99 år sedan! God mat och 
hög stämning avslutade kvällen -i varmröd boudoirmiljö. 
 
 
Vårens fortsatta planering ser ut så här: 
Månadsmöte 6 februari börjar kl 18.00 (enligt tidigare beslut) på Frimis. Mötet 
kommer att inledas av distriktspresident Inga-Britt Gustafsson och därefter berättar 
Professor och överläkare Eva Swahn om ”Vad skiljer kvinnohjärtan från 
manshjärtan?” Frimis måltidspris 2023 är 159kr. 
 
Anmälan till Marianne Nordell senast 2 februari. Sms till 0734 431918. Ange både 
för- och efternamn. 

Beslutsfråga för mötet är hur vi bäst kan hantera medlemmarnas bidrag till 
välgörenhet. Under hösten har vi flera gånger diskuterat att byta ut lotterierna vid 
mötena till att alla medlemmar en gång om året, förslagsvis i februari eller mars, 
betalar in minst 200kr till klubben. Pengar som avsätts för välgörenhet. Ett formellt 
beslut ska fattas . 

Månadsmöte 6 mars. Lena Grafel från Stadsmissionen i Norrköping besöker 
klubben och berättar om situationen hos de flyktingar från Ukraina som finns i vårt 
område. 

Distriktsmöte i Linköping 25 mars. Bo Lindell kommer och berättar om 
Garissaprojektet i Kenya. Plats ännu inte klart men vi kommer att börja vid 9-tiden 



och fortsätta till frampå eftermiddagen. En tydligare inbjudan kommer så snart 
planeringen kommit längre. 

Månadsmöte april och/eller maj är ännu inte färdig planerade 

 

Övrig information 

• Klubbens styrelse fattade följande beslut vid styrelsemötet 16/1: 
1. Alla beslut som styrelsen fattar ska tydliggöras i månadsbrevet 
2. Endast månadsbrev, beslutssammanställning, årsmötesprotokoll samt 

revisionsberättelse kommer att skickas för arkivering 
3. En tackblomma kommer att överlämnas till en fd medlem som pga sjukdom 

inte längre kan delta 
  

• Vänskapsmötet i Dalarna september 2023. OBS Hög tid att anmäla sig! Se vidare 
info om det intressanta programmet i IW-nytt nr4, 2022, alt hemsidan för D233. 
 

• Om någon önskar en ny namnbricka meddela Britt Öster. Pris ca 150kr. 
 
 

• Distriktets valberedning har ännu  inte hittat ny kandidat för posten som  
Distriktspresident från hösten -23. 
 
 

Mer läsvärt på IW’s och IW-internationals hemsidor. Se nedanstående länkar för att 
bli uppdaterad om vad som pågår inom IW på olika nivåer: 

o Slutrapport Covid19-Vaccination (november 2021-September 2022) hittas på (mitten 
på sidan) https://www.innerwheel.se/internationella-iw/ 

o International Governing Body Meeting hittas på 
https://www.innerwheel.se/internationella-iw/internationella-protokoll/ 

o International Inner Wheel Magazine Dec 2022 vol 1 hittas på 
https://www.innerwheel.se/nyheter/ januari 

o Nytt från Rotary Doctors Sweden hittas på 
https://www.innerwheel.se/nyheter/  December 

Glöm inte att månadsmötet börjar kl 18 6/2! 

Vid tangenterna /AnnaKarin  
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